bonore de Cranebourn, Stc. prsefato Roberto liberandis, &c.

R ich a rd vs  de Rodeneye, de custodi^ omnium castrorum, terrarum, & te- 
oementorum quae fuerunt preedicti comitis, &c. in comitatibus Devonise & 
Cornub*, &c.

Et mandatum est vuxf^nHtibuS'comitatuum pr^dsetorttm}. quod .
castm, terras, & tenementa predicta, &c. praefato Richardo liberent, &c*

Rogerus Carles, (fe custodi^ omnium castrorum, terinriim, & tenemento
rum quae fuerunt praedicti comitis, &c. in comitatibus Hereford*, Wy- 
gorn*, & Salop*, &c.

Et mandatum est' singulis vicecomitibus comitatuum pnediciorum, iquod 
castra, terras, & tenementa praedfeta, &c. praefato Rogero liberent, &c.

Eodem modo mandatum est Johanni de Felton, qttod mdem Rogero ma« 
nerium de Hodinet, &c. liberet, &c.

Eodem modo mandatum est Rogero Corbet de Tassele, quod castra, maneria, 
terras, Ik tenementa, praefato Rogero liberet, &c.

Eodem modo mandatum est Johanni de Felton, de castro Rubio, &c. prs- 
fato Rogero liberando, &c.

Eodem modo mandatum est tVillielmo de Bello Campo, Willielmo de 
Bradenell, 8( Alexandra de Besseford, de castris, terris, & tenementis prae- 
dictis, &c. praefato Rogero liberandis, &c.

Richardus de fvhatton, de custodid manerii de Kneshale, ac omnium • 
castrorum, terrarum,‘&. tenementorum quae fuecuut praedicti comitis, &c. 
in comitatibus Notyngh’, Norht, & Rotel’, ac feodorum Lane*, &• de Fer- 
rariis in comitatibus prsedictis, & comitatibus Lincolniae & Notyngh*, & 
retro.vicecom* Lincoln’, ita &c.

In cujus, &c.
Teste, &c. ut supra.

Et mandatum est singulis vicecomitibus comitatiium pradictorum, de castris, 
terris, & tenementis, &c. Lincoln* & Notyngh* prsedictis, de dictis feodi^ 
& retro-vicecom* praedicto, &c. praefato Ricardo liberandis, &c.

Pro Andrea de Hartcla, pro laudablli servitio suo, in cmnitem KarlioU exajtato.
A. D .i j i i ,  

An. ijEaw.n. RRX, omnibus ad quos, &c. sahitem. Sciatis quod, 
pro bono & laudabili servitio, quod, dilectus & fidelis 

noster, Andreas de Hartcla, nobis impendit, Thomam,- 
tunc comitem Lancastr*, & alios ipsius fautores  ̂ nobis 
subdites, mimicos & rebelles* nostros, debellando, & divind 
opitulante cleraentid, devictos nobis reddendo, dedimus ei 
& concessimus pro nobis, & haeredibus nostris, viginti 

libras de exitibus comitatds nostri Cumbr*, per manus vicecomitis comi
tates illius, qui pro tempore fuerit, percipiendas, & habendas sibi & haere- 

. dibus suis mascuHs, de corpore suo legitim^ procreatis, sub honore & 
nomine comitis Karlioli: .

Jpsumque Andream gladio cinximus in comitem dicti loci:
£ t, pro stftcu htijusmodi uberibs roanutenendo, concessimus, pro nobis 

& haeredibus nostris, providere ‘eidein Andreae, & assignare mille marcatas 
terrae & redditbs per annum; jddelicet,

Quingentau marcatas in comitatibus Cumbr’ & Westmerl*, & liberta-

tibus adfacentibus; et quingentas marcatas in marchid Wall*; habendas 
& tenendas eidein Andrete, & haeredibus suis masculis, sicut praedictum 
est.

Concessimus, insuper, eidem Andreae mille marcas, singulis annis ad 
scaccarium nostrum, ad quatuor anni terminos ; videlicet.

In tribus septimanis Paschae; in quinden^ Nativitatis Sancti Xohannis 
Baptistae; in quinden& Sancti Michaelis; et. in o ^b is  Sancti Hillarii: *

Percipiendas, ququsque nos, vel baeredes nostri, dictas mille mah^atas 
terrae vel redditbs per annum, sibi fecerimus assignari;

Ita tameu quod cum portio aliqua, de dictis mille marcatis terrae vel 
redditus, sibi fuerit assignata, extunc tantum sibi decidat de dictis mille 
marcis, ad scaccarium nostrum sibi assignatis, sicut praedictum est.

In cujus, &c.
Teste Rege, apuJPontem Fractum, xxv. die Martii.

Per ipsum Regem, nunciante mngistro Roberto de Bald|^.

A d Papaniy de rebellione extinetd ; de invasione per Scotos; necnon de processibus aggravandis.
A . D.13%2. 

A n. 13 Edw. II.

ltoc.Ron>.AFniic. 
ry £dw. IP. m. lo .  
. in Turr, Lend.

PA P ^ Rex, devota. pedum* oscUla beatorum. Finitis 
treugis, inter nos & Scotos, inimicos & rebelles nos

tros, auper initis, sic eorum superbia ascendebat, & ex- 
crevit malitia, «)uod regnum nostrum ingress!, in eodem 
homicidia, depraedariones,. incendia, & alia dampna iniiu- 
mera, aetati, vel sexui, loco, sacro seu religioso, non par- 
centes, inbuinaniter perpeti^runt; -et, quod magis exosum 

est, ^homas, quondam coq[ies Lancastr*, & alii, tunc magnates de regno 
nostro, qui contra nos in rebellionem proruperunt, ejipientes venenum pro- 
ditionis, quod, diu est, ad nostram e^seredationem subdolb fabridlrunt, 
cum dictis Scotis, inimicis nostris, confoederationes contra nos nequiter 
hiienmt. . .

Quarum quidem iniquitatum aculeis excitati, & interim volventes pericula 
qu® exindb vertsimiliter evenire piwsuraebantur, ex ipsoram in^uitate 
coacti manum armorum foitem assumpsimus; & contra dictos, nobis sub- 
ditos, inimicos & rebelles,r'Cam.-sic exercebamus, quod, diving opitulante 
dementi!, cui totiim, quod nobis prosper^ accidit, cum gratiarunv actione, 
attribuimus, dicto comiti, & aliis, majoribus dicti sceleris auctoribus, juxta 
eorum demerita^ ultimo supplicio punitis, aliis eliam, inferioribus, carcere 
reclusis, & detentis, dicta malitia est extincta, & regno nostro pax reddita 
peroptata.

Ulteriils etiam induratas malitias dictorum Scotorum sustinere dolentes, 
fle unanimi consensu omnium procerum regni nostri, extinct! dicti comitis

l^nc’, -& suorum fautorum iniquitate; nos ad hoc excitantium, excer- 
citum congregamus, & ilium apud Novum Castrum super Tynam, in 
instanei .festo l^net® Trmftatis, iiniri mandavimus» ad progrediendum 
contra dictos Scotos, inimicos nostros, ad eorum malitiani obstinatam, cum 
Dbi ndjutorio, refr«nandum*{ sprout hsc & alia per dilectum nobis in 
C h r i s t o  fratrem Robertum de Wyrksop, de ordine Sancti Augustini,' 
sacr® theologis doctorem, in brevi vestr® beatitudini latihs conscribemus.

Quamobrem sanctitati vestrse, quam citibs de prsemissis volumus aliqua- 
liter inforraari, omni devotione, qu! poterimus, supplicamus, iquatinus 
contrq dictos Scotos, vobis & sancts Roman® ecclesi® inobedientes, aq 
nostros inimicos, processus, alias auctoritate apostolatCks vestri & officio 
inchoates, dignemini modis & viis, quibus vestra beatitudo decreverit, ag* 
gravare; et nuncios nostros, pro nostris negotiis ad vestram prssentiam 
nuper destinatos, ad nos festinanter remittere feliciter expedites •,

Nec super treug! aliqu!, inter nos & dictos Scotos indicend!, de qu! 
pro bono forsitan co^taret vestra dementia, cui etiam, moventibus nos 
tunc allquibus occasionibus, jam cessantibus, benedictus Dsus, ad pr®sen$ 
acquievissemus, se fatiget; quoniam contra eosdem, qui treugam, per vqs 
alias indictam,<»mnin6 contempserunt, nec postmodum ad pads bonum 
rationabile se indinare cur!runt, pro pace perpetu! adquirend!, cum D e i  
auxilio, guerrara cogimur exeercere.

Dat’ apud Pontem Fractum, xxv. die Martii. »

A . D . 1321. 
An. t y  Edw. II.

Ihlt. 13 Edw. II.
p .  2 .

in Turr. Lond.

De servitio Regi debito, per homines de comitatu Cornubice, contra rebelks non preestifo.

Re x , dilectis & fidelibus suis, eomitibus, barombus, 
militibus, liberis bominibus, & omnibus aliis de comi

tatu Cornub*, tarn infra libertates qtiam extra, ad quos, 
&c. salotem. *

Cum nuper, ̂ kom ! comite Lancastr*, & aUis pluribus 
subditb nostris, inimicis & rebellibus nostris, eidem 
Thom® adhscentibus, contra nos dqguerra prorumpen-

tibus, V09,  sicut & c«teros ’ de alHs comitatibua regni -iiostri,k prsmuniri 
fecerimus, ut contra dictos inimicos & 'rebelles nostros, nd eorum mdltiam 
& proterviam refrsnandas, nobis subsidium faeeretis; de quo tunc vos non 
oner!stis: . . .

Ac jam, *maliti! & rebellione dictorum inimicorum nostrorum, bene- 
^rctus Altissimus, refrsnaris, de consiliq & assensu, dilectonim & fideUum 
nostrorum,'conHtum, baronum, & aliorum procerum regni nostri, nobiscum
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. existentram, ordioaverinius, & esse proponamus> Domioo concedente, apud 
N o^m  Castrum super Tynam, in octabis Saueto T-riintatis> proximb- 
futuris, cum eqiiis & arnus, & toto servitio, nobis debito, ad probciscen- 
dum exiodd contra Scotos, iniintcos & rebeUes nostros> ad eorum ■obstina*! 
tarn u^alitiam, cum Dci adjutorio^ reprimendam ;

Et assignaverimus dilcctos & 4ideles .nostros, Thomam l^rcedekne, & 
R^naldum de Botereux, ad eligendum in «omitatu praedicto, tarn infra 
iibertates quam extra, quingentos homines pedites, & ad ordinandum quod 
iidem pedites certis armia muniantur, un«i aect^ vestiahtur, & ad ducen- 
dum eos ad nos in expeditione nostrft 4>reedictl, prout in literis nostris 
patentibiis, eis ind^ confectis, plenius continetur:

Nos, advertentes quod vos contra dictos subditosr nostros, inimices & 
rebelles nostros, nobis subsidium non fecistis, & quod ad yos, ex b{tc  ̂

' causi, graviter capere possemus; rolentes nlhilominus mitibs agerevobis^

cum, iujrunximus prsefatis, Tbomee &'Ke§^naldo« aliqua vobis, prb benlvoi 
lentili< nostr^ in parte habend^, per yos in praesenti expeditione nmtHtu 
contra drctos Scotos, Iniraicos & rebeUes nostros, ^ten<& & vpbU ex* 
ponenda: * • ■ . .

E t ideb vobis, omnibus & singulis, mandamus, firmiter injnligentes, qnoid 
in hiis, quse prsedicti, Thonqas & R^^uialdus, yel eorum alter,, vobis la 
prtemissis, ex parte nosti^,. exposueiint, vel exposuerit vivii voeo, 6dem 
credutam praebeatis, & ea, si expedire videritis, faciatis; nb fbrsitao, in 
defectum prsedictum, in hdc parte, manum apponanius ̂ raviorei^. ‘ '

In cujus, &c. ' ,

Teste Rege,*apud Pont^m Fractum, xxjd. die Martii.

Per ipsu'm R ^nv .'

A d  genfes Aquitani^s, pro auxiliq ; necnon de credentid.

]DEX, dilecti3̂ & fidelibus suis, consuUbus & universita- 
tibus -evvitatum Agen' Condom*, viHarum Mar- 

Kot. Vaacon. anandise, ViUae Novae, & aliarum viilarum, castrorum & 
15Edw.ll. iocorum senescalciae Agen*, saiutem. 

inToTr.Lond. Ad vestrse bdelitatis constantiara, eub spe subsidii in 
u SI nostris negoiiis de vobis optinendi, eb iidentius -recurri*

mus, quo vos, & antecessores vestros, -pro^enitoribus 
^nostris, quondam R^ibus A*nĝ iee, & nobis, ad Qostras utilitate^ hactenqs 
invenimus praeparatos. *

Sedatd igitur turbationq,*nuper in regno nostro motd per quosdam sub- 
ditos nobis, nostros inimicos & rebelles, âm sic, non sipe.magnis laboribus 
& expensis, punitos & refraenatos, benedictus Deus, quod pax & tranqui- 

.litas exindb in dicto regno nostro viget hiis diebus, de communi consensn 
comitum, baronum, & aliorum procerum ejusdem r,^ni nostri, ordma- 
vimus & esse proponimus, Domino concedente, apud Novum Castrum 
super Tynam, in octabis Sanetae Trinitatis proximb luturis, eum excercitu 
nostro, quanto potentlbs poterimus, ad proticiscendum exindb contra 
Scotos, inimicos & rebdleS nostros, ad eorumr obscinatam malitiam, cum 
Dei adjutorio, refraenandam ; in quo quidem facto magnam habundantiam 
tam victualium quam denariorum, oportet noa habere.

Quocirca vos aflectuosius requirimus & rogamus, quatinus, ad expensas, • 
quas in dicta turbatione in regno nostro sedand& jios oportuk facere, nee- 
non ad dictum negotium guerrae nostr% Seotise, jam assumptum, -quod. 
nquasi infinitam pecuniam requirit, animum benivoium convertentes, in Iiiis 
quse, dilectus & fidelis noster, Almaricus de Credon', senescalUis noster 
Vascon', vel deputandus at> ipso, & magister Johannes de 'HHdesle, &
.. constabularius "noster Burd^al*, aqt duo eorum, super dictis negotiis

& auxilio, h vobis ad opus nostrum requirendis, ex parte nostiA di^io^enat 
viv& voce, eis, & duobus eorum fidem . breduiani prsebeat^; & eariponenda 
sic gratanter exaudiatis, quod affectionem gratam, quani progenitonbus. 
•nostris praedictis, & nobis laudabititet hactenus exbibuistis, ad prssens 
sentiamus utiliter eontinuatam; quodque v^is, ex Iiac caus& artibs 
teneamur.

Volumus enim & concedimus, pro nobis, hseredibus & successoribus 
nostris, quod subsidium, si>quod nobis ex b&c caus4 duxeritis coocedenduni, 
quod etiam ex vestrH liberalitate & gratib procedere fatemur, vobis, hsere-' 
dibus, vel successoribus vestris, non cedat in prsejudicium, nec trahatur in 
consequentiam in future :

Et quod indb litteras nostrse patentes, sub sigillo nostro VascOn*, vobis 
fiant; tjuodque litteyse illtt tanti> sint valoris & eifeetbs, ac si essent m t^o 
sigiHo nostro consignatse.

In cujUs, &c.

Teste Rege, apud Altoftes, ii; die Aprilis.
P-er ipsum R^m.^

Eodhn modo scribitur iinguUs majoribus, emsulibus, $i aliist ^c. proui in 
capite isHus pecia rotuli pleniut- continetur»

Et posteUy xiiL die Aprilis proximo sequente, innovaUe fuerunt 
littera pradicta singuiay sub nominV/us Fulconis Lesstraunge quem 
Rex constituit senescallum suwn Fdscon'y ^  prixdicti magistri Jo* 
-fiannisy bt Johannis de Felioity S( duorum eoruniy Rege apud Pontent 
Fractum existente, >

De halistariis §■ hominihus ad lamem^ de ducatu Aquitanue^ eontra Scotos doeendts.

A.i>> jl^E X , senescallo ' suo Vascon*, & constabulario suo
Aft. *5 Edw, II. Burd*, aut eorum loca tenentibus, salutem.
. Rot. Vascon. Quia ordinavimus & esse proponimus, Domino con-

*\ T̂ îTr* Lond.̂  cedente, apud Novum Castrum super Tynam, in octabis 
' * Sanetie Trinitatis proxitnb futuris, cum excercitu nostro, &

\  toto servitio, nobis debito, ad proficiscendum exindb
contra Scotos, inimicos & reb^les nostros, ad eorum ob« 

atinatam malitiam, cum D e i adjutorio, refreenandam;
Vobis* mandamus quod duceiitos balistarios, & ducentos homines ad 

hmceas, pedites, de riucatu prsedicto, de validioribus & potentioribus, 
ŷ uos habere poieritis, eligi, & eos ad nos duci faciatk; ita quod sint ad 
nos, apud dActam vilkm Novi Castri super Tynam in octabis praedictis, ad 
ttUimum, ad proficiscendum -exindb nobiscum .contra riictos Scotos, ini

micos & rebelles nostros, ad eorum proterwiam, cum D e i  auxilio, repd« 
iendam ;

E t custus, quos in duotione hominum praedicterum ad nos, & vadiis 
^runidem postieritis, cum4*ilos sciver/mus, vobis, preefute constabaiane, ia 
copipoto vestro allocari faciemus:

Mittimus autem vobis litteras nostras dccondiictunri nos pro homini* 
bus supradictis.

Dat* ut supra.
• Per ipsiinvR^;em. ’

PreedicH Itomines habent litte ra s  R e g is  d e  conductu  a d  R eg em , usque a d  
ix tabas N aH vita tis  S a n c ti Johannis B a p tis ia , p roxim b  fu im a sy  dura iitras,

i n  cujus, Sic, -
Teste u i supra.

Capitalis ductor pr^atorum halistariorum Jtomimm ad lanceas, comtituitur.
A.D.j 3«s._ senescidlo suo Vascon*, & constabulario suo

An. IS Edw. II. Burd^l*, aut eorum loca tenentibus, jsalutem.
Rot. Vaacon. Sciatfs quod", cum yobis mandaverimus quod ducentos 

15 Edw. If. W.10. balistarios, & ducentos homines ad lanceas, pedites, de 
in Turr. I«on<i. Jucatu -praedicto, de validioribus & potentioribus, quos 

habere poteritis* eligi, & ad nos duci faciatis; ita quod 
sint ad nos, apud viHam Novi Castri super Tynam, iq 

octidns Sanetae Trinitatis proximb futuris, ad .proficiscendum exindb nobis
cum, 8c- cum excermtu nostro, contra Scotos, inimicos Ac rebeUes nostros, 
ad eorumproterviam, cum D e i adjutorio,Fefraenandam ;

Volumus <mod, dilectus nobis, Reymundus de Mille Sanctis,' sit capi
talis ductor balistarionim & Ikominum ad lanceas prccfictorum,, & quod

idem Reymundus, & dicti balistarii, ac homines ad lanceas, ad nos, a par- 
tibus dicti ducatfts, usque-dictam villam Novi Castri navatim veniant:

Et ideb vobis mandamus quod ipsum Reymundum, & preedictos balis
tarios, & homines ad lanceas, ad nos, k partibus ducatbs prsedicti, usque 
dirtam villam Novi Castri,- navarim venire fedatis 4a formfi prsedictfi; ita 
quod sint ibidem, in dictis octabis, ad ultimum, ad proficiscendum exindb 
nobiscum, in obsequtum nostrum supradictum.

Et custUs, quos in pnetmssis posueriris, vobis, praefate constabularie, in 
Compoto vestro adlocan facienius.

Dat* Altoftes, vK die Aprilis.
¥61--ipsum Regem.
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D e  ira c ta tu  super eoncordid^ in ter  subditos R eg is A nglice §• comitis FlandricBy ren<wando.

A. D.
An 15Edv.II. R £X> nobill vFfO, domino R. comiti Flandr% amico 

suo karissimo, salutem» & sincerse dilectionis af
fectum.

Super dampnis, per nostros & restros subditos hinc ind  ̂
datis & illatiB, ad vestram requisitionem, plures tractatus 
inter concilium nostrunr, de mandate nostro, & vestros 
nuncios, ad hoc in regnum nostrum specialiter destinatos, 

habebantur, ut prsemissa. via amicabiU reformarentur.
£ t tandem nuncii vestri ex h^c causS. usque Westm* accesserunt, & 

cum concilio nostro ibidem super prsemissis tractirunt, & tactis cfrtis viis 
coiicordiee, eas nobis retulerunt; quas zelo dilectionis, inter nos & vos, ac 
nostros & vestros subditos confovendas, licet nobis graves forent, accepta- 
vimus, & mandavinius condrmari.

• Set vestri.nUncii prsedicti, quo spintu ducti nescimus, suspicamur 
tamen quod, propter turbationem quandam in regno nostro, tunc motam 
contra nos, id, quod pro mutu& concordiS. r^n i nostri & ter-r«e vestrw 
pribs optaverant & concordaverant, tunc contempserunt, & sic ad propria 
redierunt.
^Verbm, cum rebelles nostri subditi pro tunc temporis jam Justificati 

«nt, benedictus D e u s , sic quod error, per ipsos pribs ebulliens, jam 
quievit, & in regno nostro pax viget & traiiquilitas ubicumque ;

Nos, aSbctantes inter nos & vos, aq nostros & vestros subditos, pads 
& concordise bonum contiiiuari; considerantes etiam quod ex mutud

communione subditorum, nostrorum & vestrorum, pacidc^; dictorum i^n i 
nostri & term vestrse hinc inde multa commoda provenirent, & quod ex 
contrario, si quodammodo fieret, quod absit, dampna pjurima orirentur, 
praemissa vobis signidcamus, ut, consideratis commodis & periculis prse- 
dictis^^a faciatis, qus ad mutuam pacem & concordiam dictorum, r^n i & 
terrse, noveritis pertinere.

Et, licet dicti nuncii vestri, ad nos ultimb venientes, quae pribs opta
verant, contempserint, sicut prsedietum est, nicbiromtnus ad ea, quae ad 
mutuam pacem & concordiam dictorum, regni, & terrae, pertjnent, si^e- 
quisitiones, per vos pribs factas, continuare velitis, erimus semper parati.

Et ex caus^ dicti boni sic fovendi, inhibuimus, per totum regnum nos
trum, ne super mercatores, seju subditos vestros, vel eorum bona, per viajp 
aresti, molestation quaeque fiat.

Et, ut praemissa gratiosibs fiant, expediret quod inimici nostri & rebelles 
de ScotiA per vos, seu subditos vestros non foverentur ; nec quod de terrA 
vestrA, seu per vestros subditos armatune, victualia, seu subsidia aliqua ad 
jpsos inimicos nostros deferrentur, nec eis ministrentur; quod pro nostro 
& vestro honore, 8t mutuA dilectione, &: coinmodo dictorum, regni & terrae, 
fieri qusesumus; et, quid indb facere voliieritis, per vos nobis rescfibi 
prsesentium per latorem.

Dat’ apud Pontem Fraotum,* xii. die Aprilis.

P a p a m ; super consecratione R . de N ortkbu rgh , episcopi Covenfr’ L ich fe ld ’.

A .D . 1324. " p A P . ®  Rex, devota pedum oscula beatorum. Ex pr«- 
Au. 15 Edw. II. fectione, dHecti clerici nostri, magistri Roger) de

Rot.Rom.&Franc. Northburgh, archidiaconi Richeinund% in episcopum 
«5 Edw. n. m<io! CoventF & Lychefeld’, nostri contemplatione, per vestri 
ill Turr, Lond. apostolatAs aplcem factA, veStrse beatitudini grates 8c 

gratias, ex nostri cordis intimis, dUXinms exsolvendas; 
& sperUmus, per ipsius circumspectionem proridam, 

8c fideliiatem probatam, nobis & regno nostro, commoda plurimA pro- 
venire.

Ver-bm, pater pie, quia ipsius clerici nostri prsescntiali obsequio & con-

silii maturitate, de quA ad plenum confidimus, pro uberiore expeditione 
negptiorum arduorum, nobis hiis dlebus incumbentium, pluriinum indi- 
gemus; sanctitati vestrse devotis precibus supplicamus, quatinus, ut A qui- 
buscumque episcopis datholicis, infra regnum nostnun, in loco compe
tent!, quem clegerit, consecrari vaiea4:, eidem electo gratiam facere, & 
super favoriUus & utHitatibus, sibi concedendis, vos lil^rales digoemini, 
nustris precibus, •exhibere.

Conservet, &c.

Teste Rege, apud Pontem Fractum, xiii. die Aprilis.

A d  cardinalcs, super d ic td  consecratione.

A .p .  1344. ^TENERABILI 4n Christo patri, domino G . D e i gratlA, 
An. IS Edw. H . V  tituli sanctorum Marcelirni &  Petri presbitero car- 

Rot.Ron^Franc. amico suo carissimo, [Edwardus, &c.] salutem, &
d w .in  m.io. sinceree dilectionis affectum.

De gratA diligentia, quam ad nostras preces, circa prae- 
fectionem, dilecti clerici nostri, magistri Rogeri de 
Northburgh, archidiaconi Richemund*, in episcopum 

Coventr' & Lichfeld* apposuistis, vestrae amicitiae grates speciales refe- 
rentes, paternitatem vestram affectuosis precibus. depredHinur, quatinus, 
ut dictus ^ectu^, infra regnum nostrum, consecrari valeat; et ut sanc- 
tissiinus in Christo pater, domiuus summus Pontifex, super favo- 
ribus & utHitatjbus, electo praedicto concedendis, se liberalem exlubeat; 
velitis, nostris pfecibfis, erga eundem dominum summum PontifiCem, cui

super hiis preces nostras dirigimus, cum omni eificaciA interponere partes 
vestras. ^

Dat’ apud Pontem Fractum, decimo tertio die Aprilis.

Eodem modo scribitur subscriptis; videlicet̂
Domvno G, tituli sancti Ciriaci in Tenniŝ
Domino B. tituli sanctcE SusanncBt 
Domino G. tituli sawcte PrisctBy
Domino Neapolioni Sancti Adrianit 
Dommo L. Sanctce Maria in Fid Latd, 
Domino B, Sancta Maria in Aquiro, 
Domino JB. Sancta Maria in Porticut

}

}

presbiteris
cardinalihus.

diaconis
cardinalihus.

D e  foedere cum R ege A ragon’.

MAGNIFICO 4>rinciph domino . . . .  Dri ^ratiA, Regi 
An^on’ illustrh consa,nguineo suo carissimo, Ed

wardus, ejusdem gratia, &c. salutem, & ad vota successes 
prosperos ac felices.

Ex tenore literarum sereuitatis vestrae, nobis nuper 
directarum, intelleximus nuncios vestros, super specialis 
foederis, vinculo,, inter vos & nos ineundo, ad nos fore 

venturos; qui ad nos, tempore confectionis praesentium, non venerunt,

A.D. 1 4̂4. 
An. 15 Edw. II.

Rot.Rom. Franc. 
-x5Edw.il. m. 10. 

in Turr. Lond.

Propter quod vestrae serenitati duximus intimandum, quod, super trac- 
tatu de hujusmodi fcedere, vestros ambassatores, cum ad nos venerint, 
gratiosb admittemus, & libenter audiemus; vobisque per ^sdem sic 
curabimus providere, quod ind  ̂ debeat vestra magnificentia meritb con* 
tentari.

Dat’ apud Pontem Fractum, xiiii. die Aprilis.

A d  Regem  Francice, de excessibus in A quitan ia reform andis.

A, D. i3« . E'JMELLEN'FISSIMO principi, domino K. Dm k™.
AH. ijE d » .l| .  J_ j Francia & Navarra R«gi illustrl, fratri suo carissimo. 

l̂ «,Rom ScFranc. E>dwardus, ejusdem gratiA, &c. salutem, & ad vota succes- 
Edw. li. m. 10! sus prosperos ac felices. ^

in Turr. Lond. SoUcitavit nos, dilectus consanguineus & fidelis noster, 
sssssssss Almaricus de Credon’, qiii onus regendi senescalciani 

dncatbs nostri Aquitanise nuper ad nostri instantiam sus- 
cepit, precibus & nunciis, vicibus successivis, ut ipsum ab onere illo exuere 
curaremus: • . •

Nosque, ipsius tantA instaiuiA excitati, quasi inviti suis precibus imnuimus 
& regimen senescalci® predict®, dilecto & fideli nostro, Fulconi Lestraunge 
duximus •

VoL. II.

Quocirca magnificentiam vestram affectuosis precibus deprecamur, <)ua- 
tinus ipsum senescallum nostrum habentes, si- placet:, nostri contemplatione 
specialiter commendatum, sibi majestatis vestrse regise favorem propitium 
velitis exhibere; & excesses & injurias multiplices, nobis, & nostris ministris, 
& subditis, in dicto ducatu, per otficiales & ministros vestros, versus mar- 
chias illas, preeter eonscientiam vestram, irrogatas, ut intelleximus, 4’evocari, 
Sc exnunc cessare jubere; ut sic, juxta speratain *fiduciam, quam'ex vestri 
serenitate intim  ̂ gerimus, jura nostra illssa nobis remaneant, & ministri 
ac subditi nostri ducatfis prsedicti, indeinpnes ab hujusmodi injuriis re- 
serveniiir*

apud Pontem Fractum, xiiii. die Aprilis.
. 6 G
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.A d  coniitem Vcdesu,.de excesdbus prcefatis^

A . D . i322.~>An. 1k~>An. 15 £dw. II. nobili viro, domino K .  comiti Valos’» consanguineo suo carisstmo> salutero. & p ince rs  ■ dft^tioills anectum*.
~ XV  ^olicitavit, SfC, ut svwa mque if̂ i, commendatum, sibi m nostris negotiis velftis assistero consiUis & awuliis

Rot. Rom. Sc Franc, i j  Rdw. II. ^ p o i-ju n isi II

£ t, -vt excessus, ^c. supra mutatis mutandiSy revocentur. & exmine cessent 6mnin6, velitis cum omn» efficad^ inter' 
ponere partes vestras; ut sic» vestro mediante auxlHO) jura nostra illsesa nobis remaneant* & imrastri* &c.

DaF ut supra.

m. 10. 
in Turr. Lond.

B e  JFallensibus a d  partiamentum apud Ehorum, m ittendis.

R£X, dllecto & £dell suo Edmundo comiti ArundelP 
justiciario suo Wall*, saJutem.

Grata & iaudabiiia obsequia dileocorun) & bdelium nos- 
trohim, tarn militUm' quam aliorum*m terr& nostrA pre- 
dict t̂ quibus in n^ociis nostris multociens nos sudiiltos 
hactenas fuisse sentimu$  ̂ nos' exdtant 8c indiicimt, ut 
ipsorum bdelium nostrorum in hiis que nos & statum regni 

nostri, dictseque terras, ac tranquHitatem & quietem populi nostro regimmi 
commissi, specialiter contingunt, consilium & assensunvbab'eamus ;

Vobis igitur mandamus firmiter injungmites, quod de discretioribiis, 
legalioribus, & validioribus hominibus viginti & quatuor de partibus Sutb- 
wall*, plenum & sutbcientem. potestatem pro totd communitate parciuin

f illarum habentes; & de partibus Northwall* viginti & quatuor homines de * 
discrecioribus, le^ioribus, & validioribus, plenam & suflicieniem jmtestatem 
pro communitate earumdem parcium similiter babentes, ad nos usque 
Eborum in proximo parliamento -nostro ibidem tenendo, venire faciatis; 
nobiscum & cum prelatis & proceribus regni nostri, super negociis nostris 
ibidem tractatur*j suumque consilium impensur’ :

Et hoc sicut nos  ̂& honorem nostrum, ac regni ac terrs noMrs predic- 
torum comrhodum, & populi nostri tranquilitatem & qiuetem dili^tis, nuK 
latemis nmittatis:

Et habeatis i6L, nomina predictorum homiuum, & hoc breve.
T, R. apud KothewbU’, xviiK die Aprilis.

^  Per ipsuni Regem. .

m alitiis M andrensium. refrcenandis.

A. D. 1322. 'OP)X, dil^tis sibi, ballivis, & probis hominibus Wll%
All. 15 Edw. II. X \  dg MagnU Jernemut^, salutem.

Intelleximus quod Flandrenses ^  alii, navali potent!^ 
congregate, circa costeram marls terrse nostri Anglise, 
hominibus r^ni nostri prsedicti multipRciter insidiantes, 
ac naves eorum modo guerrino insequentes, eosdem bonis 
& rebus suis indies spoliant; et, quod deterius e t̂, in- 

noxios & omnis sceleris immunes, nulli prorsus hominum terras nostrse 
praedictae .parcentes, sine discrimine, ultimo tradere supplicio non verentur, 
victualia, pro expeditione guerrae nostrae Scotiae ordinata, ad terram nostram 
praedictam duel nullatenus per-niittentes ; ex quo verisimiliter potcrit con- 
niceri, quod, nohis circa expeditionem guerrae nostras praedictae existen- 
tibus, tanquam Sebtorum inimicorum nostrorum fautorcs, h tergo guerram 
inovere contra nos subdolb machinentur.

Nos igitur, volentes hujusmodi mafitiis & insidiis, quantum possumiiSv* 
obviare, vobis -mandamus, firmiter injungentes, quod vos, unit cum aliis 
omnibus de portubus m̂ r̂is Norff* & SufF*, ac de caeteris portubus 
partium vestrarum, habito super hoc inter vos & ipsos diligentr tractatu, 
navali subsidio, & hominibus ad arxna, quanto potentibs potestis & secu- 
ribs, vos paretis; ita quod prompt! sitis, cum per nos super hoc fueritis 
praemuniti, ad eorum, ac aliorum inimicorum nostrorum, malitiam& doliim, 
cum D e i  adjutorio, refraenandum, ad proficiscendum sine mordr-:

Et hoc, sicut nos, & honorem nostrum, & vestrum, ac commodum 
populi regni nostri diligitis, nullatenus oinittatjis.

Teste Rege, apud Rothewell, xx. die Aprilis.
Per ipsum R^cm.

Eodem-modo scribitur haroitibus, & probis HominUms Quinque Portuum.

B u lla  Johannis X X I I .  Papee^ de perturhaioribus pacts excommunicandis.

A .D .  l i s i .  
A n , 15 Edw. H.

E x  Ori^. 
in Thesaur. Cur. 
R ecept. Scacc.

JOHANNES episcopus, servus servorunif- D e i ,  venera- 
biiibus fratribus . .  archiepiscopo €antuarlen* & .. 

Wintonien*, ac . . .  Etien’, episcopis, salutem, & apos- 
tolicam benedictiouein.

Personam, carissimi in Curisto blii nostri, Edvardi 
Regis AngHae illustris, ejusqjie regnum iiiclitum e  ̂dilec- 
tionis sinceritate prosequimur, suuiii, dictique -̂egni 

statum, e guerrarum fluctibtis liberum, & it discriminibus  ̂turbationum ini- 
munem patemis desideriis adectantes, ad pfocurandum tranquilitatem & 
quietem illius, oportununi apostolicae sedi^'favorem, quantum'cum D e o  
possiimus, liberaliter impendamus, quatiitbs Rex ipse, securitate sibi ab 
insidiis .aemulorum indult&, utilitatibus propriis liberibs possit intendere, 
seque ad assuinendum negotium Terrae Sanctae, nostris prcecordiis non 
mediocriter insistens, ad quod idem Rex, ut asserit, ferventer anelat, 
habilibs valeat prseparare.  ̂ *

Cum itaque, sicut displicenter audivimus, nonnuUi nobrles & magnates 
R^em ipsum, & regnum Angliae, ac terram suam Iberiiiae invadere ausu 
nitantur illicito, nos, eorum in hdc parte conatibus oportunis obviare 
remediis cupientes, fk ad id expedirc censentes spiritualem gladium exer- 
ceri, in omnes & singulos, cujuscumquc sint prseminentise, dignitatis, aut 
statbs, qui Regem ipsum, regnum, terram praedicta, ut praemittitur, 
cum armis, vel sine armis, invadere praesumpserint, vel alibs invasoribus 
ipsis, ut prsemittitup, in pecunib, equis, armis, vel aliis, illicito'modo 
prsstiterint ‘ auxiliuro, consilium, vel favorem, publicum vel occuhunr, ex-

commiinicationi§ sententiampromuigamus ; quam, a die publicatiOnis ^us* 
suuni effectura volumus obtinere, & bqub eos, skiespOciali mandateEfedis 
apostolicae, nisi forsan in mortis articulo, prohibemus absolvi; in quo, a  
fueriiit absolutf, & ipsos contigerit sanita|ti restitui, nisi aatisfecerint infra 
mensem, eadem sententiA ligari volumus eo ipso.

Ouocirca fraternitati- vestrse per apostolica seripta*mandamus, quatinus 
vos, vel duo, aut unus vestrbm, per vos, vel per alhim, seu alioŝ , hujus« 
modi excommunicationis sententiam, ubicumque-expedire videritis, &*pr®- 
cipub in locis maritimis, seu mari vicinis*, sic frequenter & solenniter pub- 
licetis, quod'verisimile sit quod seotentia hiyusmodpad nobiles, & magnates 
& aKos pervenerit supradictos; nec ipsr possint Ignopantiann vel excusa- 
tionem prsetendere, quod sententia ipsa non pefvenerit-ad eosdem, cum 
taliter extiterit publicata. .

Non* obstantibus si alicuh vel aliquibXW, sub- qnacumque formb vel 
conceptione ^^erborum, a se4  ̂apostolicft sit mdultum, quod excommuni- 
cari non possint per litteras sedis ejusdeai, non facientes plenam & ex* 
pressam, ac de verbo ad verbum, de indulto- hujusmodi mentionem ; & 
qualibet tdi& diotas sedis ioduigentiA, general! vel special!, cujuscunique 
tenoris vel expressiohis existat, per quam eftectus priesentimn inipediri 
possit, vel quomodoHbet retardari,

Dat* Avinion*, iii. non* Mali, pontificatbs nostri anno sexto.

Sub Jilts canabeiA.

B u lla  Johannis X X I I .  P a ^ ,  de  relaxatiene ju ra m en ti conspirafm us e m tr a  Hueonerii le  Despenser^
pa trem  ^ jU iu m .

A ni 15 Edw. If .

!Ek Orig. 
ip  TheaauTs Cw. 

Rcce^. Scacc.

J OHANNES episcopus, venerabilibus fratribus . . . . .
Cantaarien* & ........ . Eboracen*, arcbiepiscobis, ac

dilecto £Iio Rogero, electo Conventren* & Xtike/elden*, 
salutem, "Sc apostoUcam benedictiqneni.

Signiticavit nobis, carissiraus in Ch sm to  filiiis noster, 
®dvwdu8, Rex A n ^ ie  illu^ris, quod nonnuKi de r ^ n o  

AngU^, in-desbH iction^ dilectorum filiorum nobilmni

virorum Hugonis le Despenser seniom, & Hugqnis le Despenser^lii 
indebite tconspifantes^ se ad destructiooem hujusmodi processuros jura- 
mentis eorpor^iter prasstitis firmaverunt; ex^uibus in eodem regno multa 
& gravja provenerunt perioula, & iimumera, &, nisi c e n te r  occurratur, 
possent forth subseoui graviora. . ■

Nos igitur, •considerantes attentihs quod hujusmodi juraroenta, ne^m 
temeraria, etiam iUidta luisse <«ioscuntur; cunr .in divinse majestatis
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redubdeht offensam* & in dicti R ^is contemptum, ad quern dictorum 
H u^nis patris & Hugonis filii ^us, correctio & punitio, sic coospirantes 
in diquo oflTenderant, pertioet, fuerint attemptata; ac» volentes pericuHs 
& scandalis, dispendiis & jadbiiis hujusmodi paternse diligentise scudiis ob- 
viare» dicti Regis supplicationibus inclinati:

Discretion! vestrse per apostolica scripta mandamus, quatinus vos, & 
quilibet vestrdm per vos, vel per alium, seu alios, juramerita hujusmodi,

quatenus processerunt de facto, relaxare, ac nichilominus irrita nunciare 
npstr^ auctoritate curetis; injuncto eis, quijuramenta talia praestiterunti 
quod de jure fuerit injungendum.

Daf Avinion’, iiL non* Maii, pontihcaths nostri anno sexto.

S u b  fi l ls  ctenaheis,.

D e tractatu cum Flandrue comite, resumendo.
A.D. 13a*.

An. 1$ E ^ . II. RE/X, nobili riro domino R. comiti Flandr*, amico suo 
karissimo, salutem, & sincerse dilectionis aflectmn. 

Claus. 15 Edw. IL Super dampnis per nostros & vestro»hinc indfe datis & 
m.ii.d. illatis, ad vestrani requisitionem, plures tractatus -inter 

ill Turr.^Lond. concilium nostrum, de mandato nostro, & vestros nuncios, 
ad hoc in regnum nostrum specialiter destinatos, habeban- 

*tur, 4rc. prout supray dedaf xii. Apr', usque hac verba, viz, 
£ t clamor frequens 4  assiduus apud nos reportaverit ros in terri vestrd 

prsedictd primb publicb fecisse proclamari, quod omnes Anglici in eadem 
existentes, .sub poena amissionis corporum, & membrorum, ac bonomm & 
catallorum suorum, infra certum tempus, a vobis ad hoc praestitutum,

terrain vestram prsedictam exirent: & nichilominus postmodum omnium 
subditorum nostrorum, in terr^ prsedict ,̂ corpora cUpta, & bona arestata, 
detineri demandSsse; ex quibus grave scandalum Sc obloquium apud nos 
pulul^runt, & dissensionis materia inter nostros, qui, ex prgemissis se gra- 
vatos sentientes, ad resistendum hujusmodi gravaminibus se parant, ac 
vestros suscitatur, & infinita pericula prdlumuntur evenire, nisi remedium 
in’ prgemissis celerius apponatur:

Nos, affectantes inter nos St vos, ac nostros & vestros siibditos, pads & 
concordiffi bonum continuari, Sfc. prout de da^ supradieta usque ad finem, 

Dat* apud Eborum, vi. die Maii.
Per ipsum Regem.

Baronibus Quinque P ortuum ; de navigio contra Flandrenses, parando.

dilectis sibi baronibus & probis hominibus
Quinque Portuum suorum, salutem*.

Intelleximus quod Flandrenses & alii, navali potenti^ 
congr^;at^, circa costeram maris • terr« nostra Anglia, 
hominibus regni nostri pradicti multipliciter insidiantes, 
ac naves eorum modo guCrrino inscquentes, eosdem bonis 
& rebus suis indies spoTiant, Sfc. prout supra de xx. April, 

usque hac verha, viz.

Scripsimus autem comiti Flandr’, quod ipse homines & subditos suos 
ab liujusmodi gravaminibus, hominibus, & subditis nostris' inferendis, de> 
sisti, & nobis, quid super hoc facere voluerit, rescribi faciat indilatb; cujus 
qiiidein responsione receptA, vos ind^ certiiicabimus, quid per vos fieri 
volumus in negotio supradicto.

Teste R ^e, apud Eborum, vii. die Maii.
Per ipsum Regem.

Forma pforogandi servitium Regis, apud Novum Castrum super Tynam, summonitum.

A d  pralatos.

Re x , venerabili in Christo patri W. eSdem gratia, 
archiepiscopo Eborum, Anglia primati, salutem.

Cum nuper ordinaverimus esse, Domino concedente, 
apud Novum Castrum super Tyiiam, in octabis Sancta 
Trinitatis proximo futuris, cum exercitu nostro, & toto 
servitro nobis debito, ad prodciscendum exindd contra 
Scotos, inimicos & cebelles nostros; act ipsorum obstina- 

tam malitiam, cum Dei adjutorio, refranandam:
E t vobis mandavenmus quod, in dictis octabis, haberetis totum servi- 

tiun* quod nobis debetis, apud dictam villam de Novo Castro, -promptum 
& paratum ad proficiscendum exind^ nobiscum contra inimicos & rebelles 
nostros supradictos:

Ac jam in prasenti parliamento nostro, apud Eborum, k die Pascha 
proximb praterito; in tres septimanas convocato, ad iiistantem requisi
tionem pralatorum, comitura, baronum, & aliormn procerum regni nostri, 
nobiscum ibidem existeiitium, consideratis inultis conimodis qua nobis & 
tnagnatibus regni nostri, qui nobisciim ad partes pradictas in obsequium 
nostrum sunt venturi, provenire poterunt ex prorogatione dicti termini 
aliquali:

Dictum terminum octabarum pradictarum usv̂ ue ad vigiliafb Beati Ja
cobi Apostoli proximb futuram, duxerimus prorogandum ; ^

Vobis mandamus, in fide & dilectione quibus nobis tenemini, firmiter 
injungentesj quod in dict4 vigilia habeatis totum servitium quod nobis de
betis, apud- dictam villafin de Novo Castro, promptum & paratum ad pro

ficiscendum exindb nobiscum con tra  dictos inimicos & rebelles nostros, 
ad eorum  proterviam, cum D e i adjutorio , u t  pr<edicitur, refraenandam ; 
& hoc nullatenus om ittatis^

Teste Rege, apud Eborum, xi. die Maii.
Per ipsum Regem & coucilium.,

Eodem modo scrihiiur subscriptis; videlicet̂
W. Exonien',

• A . Hereforden',
•  J ,  Bathonensi Wellen',

J. Cicestren*,
' J. Karliolen*,

J. Elien',
J. Norvoycev ,̂
H, Rqffen',
Th. iVygornien',
R. Saruni,
L. Dunolm*,
H. Lincolnien*,
S. L(^donien\
D. Assaven'f 
, .  Meneven*,
A, Bangoren',

> episcopî .

A d  magnates.

A.B.i3a2. 
An. 1$ Edw. II. Re x , dilecto & fideli suo Edwardo comiti Cestr*, filio 

suo carissimo, salutem.
Cum nuper ordinaverimus, Ŝc. ut supra usque ibi cum 

Dei adjutorio refnenandam, tunc sic,
Et vobis mandaverimus quod, in dictis octabis, essetis 

ad nos, in propria person^ vestrfi, apud dictam villam de 
Novo Castro, cum equis & armis, & toto servitvo quod 

nobis debetis, prompt! & parati ad proficiscendum exindb nobiscum contra 
inbnicos & rebelleS nostros supradictos :

Et, pr»ler h»c, de vestra fidelitate probatl specialiter cdnfidentes, & 
sperantes quod ad prptervianv dictorum inimicorum nostrorum finaliter, 
cum pEi adjutowo, reprimendam, & nostrum, ac vestram, & populi regni 
nostii quietem, & tranquilitatem perpetuam in hac parte provldendam, 
a'uxilium, quod poCesiis, apponere velletis:

Vos affectuose duxerimus requirendum, quatinus, ultra Servitium vestrum

nobis debitum, cum equis Sc armis, quantb potentihs Sc decentibs possetis, 
ad nos, ad diem Sc locum prsedictos, accederetis; exindb nobiscum contra 
dictos inimicos nostros profecturi:

Ac jam in prsesenti parliamento nostro, apud Eborum, 8fc. ut supra usque 
ibi duxerimus prorogandum, 'tunc sic,

Vobis mandamus, in fide & homa^o quibus nobis tenemini, firmiter 
injungentes, quod in dictil vigUî , sitis ad nos, in propriH persona vestrft, 
apud dictam villani de Novo Castro, cum equis & armis, & toto servitio 
quod nobis debetis, prompt! & parati ad proficiscendum exinde nobjscum 
contra dictos inimicos & rebelles nostros, ad eorum proterviam, cum Dei 
adjutorio, ut preedicHur, refreenandam.

Ad h»c vos afiectuosb requirinius & rogamils, quatinils, ultra servitium 
vestrum pr»dictum,*cum equis & armis, quantb potentius & decentibs 
poteritis, ad nos, in dietft vigilift, usque dictam villam de Novo Castixr ac- 
cedatis; exindb nobiscuiiv profecturi, sicut prsedictum est.
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Et 'hoc, sicut nos & honoreni nostrum, & vestriim, ac re^ni & popuH 
nostri cominodum, tranquilitatem, & quietem diligitis^ modis omnibus 
faciatis.
' Tn hac parte taliter vos habentes, quod„ restro mediante auxilio, negotia 

nostra prsdicta expeditioiiem felieem sortiantur & efTectum; ^e r quod, 
prster commoda, ind  ̂ proventura, nobis, 8c v̂ obis, ac ceeteris fidelibus 
nostris, honor accrescat & laudis prsecouium in fttturimi.

Teste Rege, apud Eborum, xi. die Msui.
Per ipsum Regem-& concilium.

Eodem modo scriintur subscriptis; ^idelket.
Thoma comiti Norff* 5r mar-es- 

callo AngUcct fratri Regis.
Edmundo comiti Kane", fratri 

Regis.
Johanni de Britann* comiti Riche- 

mund'.
Adomaro "de Falencia »comiti 

Pembr'.
Edmund(> comiti ArundeU. •
Johanni de Warenna comiti 

5«rr*. •
Roberto -de. Unframvill comiti de 

A»egos.
Andrea de Hartda comiti Kar- 

lioe.
Roberto de Feer comiti Oxon*.
Hugoni te Despenser seniori.
Hugoni le De^enser juniori.